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Šviestuvas su judesio jutikliu El home MVL -
02B7

Kaina:
23.93 € (be PVM)
28.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ŠVIESTUVAS SU JUDESIO JUTIKLIU EL HOME MVL - 02B7
Įsivaizduokite namus, kur apšvietimas prisitaiko prie jūsų poreikių. Su El home MVL-02B7 šviestuvu, jūs
turėsite  pažangią  technologiją,  kuri  leidžia  automatiškai  reguliuoti  apšvietimą  vidaus  patalpose
priklausomai  nuo  judesio.
Šis  šviestuvas  pasižymi  aktyviu  mikrobangų judesio  jutikliu,  kuris  veikia  5,8  GHz dažniu.  Naudojant
Doplerio efektą, šis jutiklis gali aptikti judėjimą jo matomumo zonoje, pavyzdžiui, kai žmogus eina pro šalį.
Kai jutiklis aptinka judesį, apšvietimas automatiškai įsijungia ir lieka įjungtas tol, kol jutiklio zonoje yra
pastebimas  judėjimas.  Vartotojui  suteikiama  galimybė  nustatyti  laiką,  po  kurio,  jei  judesys
nebefiksuojamas,  šviestuvas  išsijungs.
El  home  MVL-02B7  leidžia  įdėti  lemputę  su  E27  sriegiu,  neviršijančią  60  W.  Ypač  verta  paminėti
papildomos apkrovos prijungimo galimybę: prijungus imtuvą, kurio galia neviršija 300 W, jūs galėsite ne
tik automatiškai įjungti apšvietimą, bet ir kitą elektros prietaisą, kai tik bus aptiktas judėjimas.
MVL-02B7  šviestuvo  difuzorius  yra  pagamintas  iš  atsparaus  plastiko  su  IK10  mechanine  apsauga,
užtikrinančia, kad jis atlaikys smūgius ir bus atsparus smūgiams.
Papildomai šviestuve įmontuoti trys potenciometrai, skirti reguliuoti išorinio apšvietimo slenkstį, jutiklio
jautrumą bei apšvietimo išlaikymo laiką.
Investuodami į  El  home MVL-02B7,  jūs  įsigysite  ne tik  apšvietimo sprendimą,  bet  ir  prietaisą,  kuris
pagerins jūsų gyvenimo kokybę ir komfortą namuose.
TECHNINIAI PARAMETRAI:

Darbo dažnis: 5,8 GHz;
Maitinimo įtampa: 230 V kintamoji srovė / 50 Hz;
Apsaugos faktorius: IP44;
Medžiaga: Plastmasinis;



Jutiklio tipas: mikrobangos;
Siųstuvo signalo stiprumas: 5,42 dB;
Rekomenduojama montavimo vieta: lubos, patalpose;
Judesio aptikimo kampas: 360 °;
Judesio aptikimo diapazonas: 1-8 m (reguliuojamas);
Laiko delsos reguliavimo diapazonas: Min. 10 sek. ± 3 sek.,;
maks. 12 min. ± 1 min. (Reguliuojama);
Išorinio apšvietimo slenksčio reguliavimo diapazonas: 3 – 2000 lx (reguliuojamas);
Varžinė apkrova: 300 W.;
Indukcinė apkrova: 60 W (E27 sriegio lemputė);
Matmenys: (A x P x G) ∅300 x 112 mm;
Lubų apkrova: 60 W (E27 sriegio lemputė);
Įkelkite papildomą imtuvą: 300 W.;
Jutiklio parametrų reguliavimas: Taip;
Jutiklio jautrumo reguliavimas: Taip;
Apšvietimo atsarginio laiko reguliavimas: Taip;
Išorinio apšvietimo reguliavimas: Taip;
Apšvietimo pritemdymo laiko reguliavimas: Ne;
Sureguliuokite reguliatoriaus funkcijos ryškumą: Ne;
Blykstės ir rankinio režimo reguliavimas: Ne;
Veikimo temperatūros diapazonas: -18 ° C ~ + 40 ° C;
Mechaninio stiprumo laipsnis: IK10;
Grynas svoris: 900 g.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


